平成 28 年 4 月 8 日

各 位

会 社 名  久光製薬株式会社

代表者名  代表取締役会長

最高経営責任者（CEO）  中冨 博隆

          (コード番号：4530 東京・名古屋・福岡)

問合せ先  取締役執行役員 IR 室長 髙尾 信一郎

(TEL：03-5293-1714)

平成 28 年 2 月期（第 114 期）の剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 4 月 8 日開催の取締役会において、平成 28 年 2 月 29 日を基準日とする剰余金

の配当について、下記の通り決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

  決定額
直近の配当予想

（平成 27 年 4 月 8 日公表）

前期実績

（平成 27 年 2 月期）

基準日 平成 28 年 2 月 29 日 同左 平成 27 年 2 月 28 日

1 株当たり配当金 41 円 00 銭 40 円 00 銭 42 円 50 銭

配当金総額 3,472 百万円 － 3,642 百万円

効力発生日 平成 28 年 5 月 27 日 － 平成 27 年 5 月 22 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

平成 28 年 2 月期の配当につきましては、「モーラスⓇパップ XR120mg」を新発売したことを

記念し、期末配当金は期初予想から記念配当として 1 円増配した 1株当たり 41 円とし、年間配

当金を81円とする案を本年5月26日開催予定の当社第114期定時株主総会に付議する予定です。

（ご参考）年間配当の内訳

基準日 第2四半期末 期末 年間

当期実績
（平成28年2月期）

40円00銭
41円00銭

(うち記念配当1円00銭含む)
81円00銭

(うち記念配当1円00銭含む)
前期実績

（平成27年2月期）
37円50銭 42円50銭 80円00銭

1株当たり配当金（円）

以上